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Details zu den Meldezahlen und den Startern

Meldungen in der Ubersicht

Strecken w M gesamt
Kurz 21 110 131
Volks / Sprint 53 175 228
Gesamt 74 285 359
Kurz - Staffeln 6
Volks / Sprint- Staffeln 15
Gesamt 21
Meldungen Gesamt 380
Aktive Sportler 420

Anzahl Vereine

14 Triathlon Team Dusseldorf

12 Tri Club Wuppertal
9 TVK 1877 Essen

8 Triathlon Team Ratingen 08
7 Triathlon Team TG Witten
6 TSV Bayer Leverkusen

5 Hildener AT Triathlon

5 K6lner Triathlon Team 01

5 TUS Breitscheid

94 ohne Verein (Einzelstarter)
22 davon Einzelstarter ohne Verein auf der KD

108 Starter/innen aus der Region Postleitzahl 40xxx
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Interessante Einzelstarter:

Ruben Zepuntke
Titelverteidiger aus 2018 auf der KD

Gerrit Schubert
Herrausforderer auf der KD. Gebirtiger Mettmanner, Mitglied bei me-sport,
startet jetzt fur KTT Koln 01

Alteste:

auf SD/VD

1943

Georg Schmitz m TVK 1877 Essen (wie im letzten Jahr)
1954

Edelgard Fienhold-Pape w GIPFELKURS  Dusseldorf

Auf KD

1952

Dr. Siegel Jorg m Siegel Triathlon Team Kéln (wie im letzten Jahr)
1966

Martina Gaspercic w ASV Duisburg Duisburg

Jungste:

VD/ SD

Jg 2001 — Altersgrenze

2001 Matthies Groll m Triathlon team TG Witten Witten
2000 Mann Lisa w Triathlon Team TG Witten Wetter

KD
1997 Christopher Reil3 M Team Erdinger Alkoholfrei Disseldorf
1994 Baumann Sara w Triathlon Team Hagen Bochum

Immer dabei?
Dorte Kaiser jetzt Team Essen
Marc Seegers (begleitet uns auf facebook)

Schnellste Zielzeit 1:05 fur SD/VD
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Ergebnisse 2018

SprintM

1 328
431
324

SprintF
398
367
350

Kurz M:
144
116

3 117

Kurz F:

1 44
20
15

3

3

3

g

Engelbert, Lukas DE
Tesch, Tobias  DE
Eckers, Sven DE

Paffgen, Caroline
Kortmann, Tatjana
Huhn, Carina

Zepuntke, Ruben
Seewald, Jan DE
Seidel, Ronny DE

Jansen, Steffi
de Baey, Kirsten
Buth, Katarina

seit 1882

Triathlon Witten
SV Hellas Siegburg
Kolner Triathlon Team 01 e.V.

DE
DE Triathlon TEAM TG Witten
DE Triathlon Team Witten

DE Edelhelfer Racing Team
TRC Essen 84
TG Witten

DE PTSV Aachen
DE Hamminkelner SV
DE TRC Essen 84

Erstellt von: Triandertaler Me-Sport, H.Schubert / W. Stolte

Triandertalzl"»-t

01:03:23
01:05:36
01:05:55

01:16:12
01:17:08
01:17:31

02:01:10
02:06:03
02:06:44

02:20:13
02:21:28
02:30:30
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